第１回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９１年１月１１日（金）１１：００から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
 （１）委員長代理の指名について
 （２）原子力委員会専門委員の変更について
 （３）その他

＜審議事項＞
 （１） 委員長代理の指名について
     山東委員長から原子力委員会委員長就任の挨拶があった。
    また、原子力委員会及び原子力安全委員会設置法第４条第３項の
    規定に基づき、原子力委員会委員長代理に向坊委員を指名し、さ
    らに、向坊委員長代理の海外渡航等による不在の際の委員長代理
    には、中江委員を指名した。
 （２） 原子力委員会専門委員の変更について
    標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。